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Matrikelnummer:

Antrag auf Zulassung zum Schwerpunktbereichsstudium
zur Vorlage beim Prifungsamt

Antrag

[[] aufZzulassung zum Termin: ] wise

Angaben zur Person

Name und Vorname:
Meldeanschrift:
Mobilfunk:
E-Mail:

Anmeldung zum Schwerpunktbereich:

(Ich erklare hiermit gem. §36 Abs. 2 PStO, dass ich die Juristische Universitatsprifung in folgendem
Schwerpunktbereich ablegen mochte)

[ spB1.1

[] spB2.1

[] spB3

[] spB5

[] spB7

[] spB9

Grundlagen der Rechtswissenschaften:
Rechtsgeschichte

Strafrecht und Strafrechtspflege

Wettbewerbsrecht, Geistiges Eigentum
und Medienrecht

Unternehmensrecht: Arbeits- und
Sozialrecht

Internationales, Europdisches und
Auslandisches Privat- und Verfahrensrecht

Internationales und Europdisches
Offentliches Recht

Ort, Datum

20xx / Xx E| SoSe 20xx

Grundlagen der Rechtswissenschaften:

[] spB1.2

Rechtsphilosophie und neuere Rechtsgeschichte

[] SPB 2.2 Kriminalwissenschaften

Unternehmensrecht: Gesellschafts-,

[] spB4

Kapitalmarkt- und Insolvenzrecht

Unternehmensrecht: Innerstaatliches,

[] spB6

Internationales und Europdisches Steuerrecht

[[] sPB8 Offentliches Wirtschafts- und Umweltrecht

[C] sPB10 Medizinrecht

Unterschrift
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